Radicaciéon
20178408900220200017400

20178408900220190004200

20178408900120190025300

20178408900220210004300

20178408900120190012700

20178408900220200005700

20178408900220200000600

20178408900220200018600

Numero de Registros: 14

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 77 De

Martes, 24 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bbva Colombia
Covinoc Sa

Ines Mileth Machado
Cervantes

Ivan Antonio Cadena
Rivera

Mercedes Imbrecth
Belefio

Odalinda Orta Lopez
Odalinda Orta Lopez

Odalinda Orta Lopez

Demandado

Maria Alejandra
Espinoza Herrera

Ernesto Javier Lopez
Salazar

Alba Luz Escobar Mejia

Aldo Guillermo Lopez
Salazarn

Ahmed Yamil Dajil
Turizo

Edwin Evelio Centeno
Tapia

Jaime De Jesus
Santoya Troya

Melba Nedis Caamario
Lopez

Fecha Auto
23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Pone Fin Por
Desistimiento T&cito

Auto Requiere

Auto Ordena

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 24 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

10189821-f80d-4512-b94{-863d06d0eb7a
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Radicacién Clase Demandante Demandado
20178408900120200003100 Ejecutivo Odalinda Orta Lopez Nerly Menco Villareal,
Jose Manuel Pacheco
Navarro
20178408900220200021000 Ejecutivo Odalinda Orta Lopez Y Elkin Rafael Garcia
Otro Diaz, Nelly Yajaira
Quiroz Pedraza
20178408900220210007400 Ejecutivo Saul Enrique Perez Jose Simanca Galvan
Fernandez
20178408900220200017200 Ejecutivo Yinteh Carmela Rincon Jader Alfonso Perez
Tortello Mejia
20178408900220210014400 Ejecutivos De Bancolombia Sa Virgilio Arango Moya
Menor Y Minima
Cuantia
20178408900220210013300 Ejecutivos De Paol Elvira Florez Lazaro De Jesus Cotes
Menor Y Minima  Infante Orozco
Cuantia
Numero de Registros: 14

Fecha Auto Auto / Anotacién
23/08/2021 Auto Rechaza

23/08/2021 Auto Requiere

23/08/2021 Auto Requiere
23/08/2021 Auto Requiere

23/08/2021 Auto Requiere

23/08/2021 Auto Requiere

En la fecha martes, 24 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

10189821-f80d-4512-b94{-863d06d0eb7a



