

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Martes, 24 De Agosto De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
20178408900220200017400	Ejecutivo	Banco Bbva Colombia	Maria Alejandra Espinoza Herrera	23/08/2021	Auto Requiere		
20178408900220190004200	Ejecutivo	Covinoc Sa	Ernesto Javier Lopez Salazar	23/08/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
20178408900120190025300	Ejecutivo	Ines Mileth Machado Cervantes	Alba Luz Escobar Mejia	23/08/2021	Auto Requiere		
20178408900220210004300	Ejecutivo	Ivan Antonio Cadena Rivera	Aldo Guillermo Lopez Salazarn	23/08/2021	Auto Requiere		
20178408900120190012700	Ejecutivo	Mercedes Imbrecth Beleño	Ahmed Yamil Dajil Turizo	23/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
20178408900220200005700	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Edwin Evelio Centeno Tapia	23/08/2021	Auto Requiere		
20178408900220200000600	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Jaime De Jesus Santoya Troya	23/08/2021	Auto Ordena		
20178408900220200018600	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Melba Nedis Caamaño Lopez	23/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

En la fecha martes, 24 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación

10189821-f80d-4512-b94f-863d06d0eb7a



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 77 De Martes, 24 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20178408900120200003100	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Nerly Menco Villareal, Jose Manuel Pacheco Navarro	23/08/2021	Auto Rechaza			
20178408900220200021000	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez Y Otro	Elkin Rafael Garcia Diaz, Nelly Yajaira Quiroz Pedraza	23/08/2021	Auto Requiere			
20178408900220210007400	Ejecutivo	Saul Enrique Perez Fernandez	Jose Simanca Galvan	23/08/2021	Auto Requiere			
20178408900220200017200	Ejecutivo	Yinteh Carmela Rincon Tortello	Jader Alfonso Perez Mejia	23/08/2021	Auto Requiere			
20178408900220210014400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Bancolombia Sa	Virgilio Arango Moya	23/08/2021	Auto Requiere			
20178408900220210013300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Paol Elvira Florez Infante	Lazaro De Jesus Cotes Orozco	23/08/2021	Auto Requiere			

Número de Registros: 1

En la fecha martes, 24 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación

10189821-f80d-4512-b94f-863d06d0eb7a